
Víkendovka 

Hrádek - říjen 2014 
17. – 19. 10. 2014 

Rožni
podrobné informace

Sraz pátek 17. října 2014 v 15:00 před farou ve Vlašimi,     odchod v 15:30   
Na Hrádek půjdeme společně pěšky, pouze v případě velmi špatného počasí by 
byl sraz až na Hrádku (v tom případě bychom vám dali vědět telefonicky / SMS a 
vše upřesnili). 

Návrat neděle 19. října 2014 v     12:20 k     faře ve Vlašimi   
Také z Hrádku půjdeme společně pěšky, pouze v případě velmi špatného počasí 
by bylo třeba zajistit odvoz auty přímo z Hrádku (v tom případě bychom vám dali 
vědět telefonicky / SMS a vše upřesnili). 

Ubytování na Hrádku v prostorách bývalé školy 

Příspěvek 350   Kč   bude vybírán společně s  vyplněnou přihláškou podepsanou 
alespoň jedním z rodičů a kopií kartičky ZP při převzetí dítěte.

S     sebou   
Ve velkém batohu / tašce, která bude odvezena autem: 
• spacák a oblečení na spaní 
• dostatek oblečení (včetně něčeho teplého) 
• náhradní boty pro případ nepříznivého počasí 
• přezůvky  , hygienické potřeby 
• funkční baterku (s nabitými bateriemi) 
• šátek na hry 
• Bibli 

V malém batůžku na cestu:
• lehká svačinka a pití v PET láhvi cca 1l, společná večeře bude již zajištěna 
• pláštěnka  , 
• kapesné není tentokrát třeba, nebude příležitost k nákupu 
• a především dobrou a Duchu svatému otevřenou náladu 

Na společnou víkendovku se těší a její zdar v modlitbě vyprošují
Jan Matějovský, tel. 737 867 687, jan@matejovsky.com 

otec Vojtěch Smolka, tel. 732 106 466, smolka.vojtech@gmail.com 
a ostatní vedoucí … 

mailto:smolka.vojtech@gmail.com
mailto:jan@matejovsky.com

